МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 30 января 2023 года                                                    № 14

О внесении изменений в постановление Суслонгерской городской администрации от 11.12.2020г. № 245 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Городское поселение Суслонгер и присвоении им идентификационных номеров»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 5, ст. 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Суслонгерской городской администрации, Суслонгерская городская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Суслонгерской городской администрации от 11.12.2020г. № 245 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Городское поселение Суслонгер и присвоении им идентификационных номеров
- убрать строку 14  приложения № 1 к постановлению следующего содержания:

	№ п.п.
	Наименование населенного пункта
	Название улиц
	Идентификационный номер
	Протяженность км.

	14
	пгт. Суслонгер
	ул. Победоносцева
	88-212-584 ОП МП -014
	1,13

- строку «Всего по пгт. Суслонгер» изложить в новой редакции:

	№ п.п.
	Наименование населенного пункта
	Название улиц
	Идентификационный номер
	Протяженность км.

	Всего по пгт. Суслонгер

	18,871

- строку «Всего по поселению» изложить в новой редакции:

	№ п.п.
	Наименование населенного пункта
	Название улиц
	Идентификационный номер
	Протяженность км.

	Всего по поселению

	29,751

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после подписания и подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой Суслонгерской городской администрации.

Глава администрации 					                       С.В. Кудряшов

исп. Николаева Е.Ю.